
 

Vážení rodiče! 
Rádi bychom Vás informovali, že jsme se stali pilotní mateřskou školou 

v projektu ANASTASIS. Autorka, paní Michaela Chudobová, projektem 

reaguje na situaci dětí v současných společenských problémech, které 

dětem nejsou srozumitelné a navozují v nich pocity, s nimiž se neumí 

vypořádat. Naše společné environmentální téma je ochrana přírody 

před jejím ničením. 

Děti se proměňují na různé lesní bytosti – víly, skřítky, kytičky, zvířátka, 

houby …. Svými písničkami a tanečky pomáhají Dřevomilovi chránit 

les. Celý tento příběh vyvrcholí v  

„Dřevomilově kouzelné noci“, 

kterou mohou děti prožít v mateřské škole, a to 

25. - 26. 4. 2024 
O této noci děti prožijí výpravný muzikálový příběh, v němž vystupují i 

dětští herci. V závěrečném reji lesních bytostí se nakonec všichni 

propojí, zatančí a zazpívají si muzikálové písničky, vyslechnou 

kouzelnou pohádku na dobrou noc a přespí ve své školce. 

Odkazy na muzikál projektu ANASTASIS: 

https://www.projectanastasis.com/predstaveni  
 

Další informace o projektu a průběh příprav od autorky 

níže … 
 

https://www.projectanastasis.com/predstaveni

